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dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostawę 
odczynników do analizatora e411 firmy ROCHE (ID 759604)” – nr postępowania 
WBI.26.5.2023.DT. 

 
 

Zamawiający – Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy, uprzejmie przekazuję treść 

zapytań w przedmiotowym postępowaniu i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1:  Dotyczy  pozycja 13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiału 

11731416190 w miejsce zastępowanego 11731416922? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści zaoferowanie materiału o nr katalogowym 

11731416190 zamiast 11731416922. 

Pytanie 2: Dotyczy pozycja 23. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiału 

04834879001 Cobas sample cup 5000pcs w miejsce zastępowanego Sample-Cup 716-0425?  

Z racji na to, że materiał Sample-Cup 716-0425 nie jest już oferowany. Dodatkowo z racji  

na zwiększoną konfekcję nowego materiału, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  

1 opakowania w miejsce wyspecyfikowanych 2 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści zaoferowanie materiału o nr kat. 04834879001 

Cobas sample cup 5000pcs w miejsce Sample-Cup o nr kat. 716-0425. Dodatkowo z racji  

na zwiększoną konfekcję nowego materiału, Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 opakowania 

w miejsce wyspecyfikowanych 2 sztuk. 

Pytanie 3: Dotyczy Istotnych postanowień umowy, Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: 

§4 ust. 1 pkt A; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z powodu okoliczności, 

leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"? Zgodnie  

z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika  

ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikacje wskazanego 

postanowienia umowy. 

Pytanie 4:  Dotyczy Istotnych postanowień umowy, Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego: 

§4 ust. 1 pkt C-D; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści zamianę słowa „dni” na „dni robocze”. 



 

 

Pytanie 5:  Dotyczy Istotnych postanowień umowy, Załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego:   

§4 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej 

szkody”? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu 

utraconych korzyści”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanych 

zapisów. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralna część postępowania i należy traktować  

je wiążąco dla Stron. 

 
 
 
 

_______________________________ 
(podpis kierownika Zamawiającego) 
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